
 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

Ugovori o javnoj nabavi  

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
( bez PDV-a) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 1/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

25.01.2010 94.515,00 
do 
31.12.2010. 

INA-Ind.nafte 
d.d.  31.12.2010.   94.501,45 

2. 2/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

23.12.2009. 134.054,50 
do 
31.12.2010 A&B d.o.o. 31.12.2010. 130.526,75 

3. 3/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

12.01.2010. 119.043,20 
do 
31.12.2010 P.T.D.d.o.o. 31.12.2010.   93.953,30 

4. 
4/10- I 
grupa 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

22.01.2010. 64.057,91 
do 
31.12.2010.  

KEFO-
TRGOVINA 
d.o.o. 

31.12.2010.    33.694.69 

5. 
4/10- II 
grupa 

Otvoreni 
postupak JN 
male  vrijed. 

22.01.2010. 26.994,10 
do 
31.12.2010. MEDIC d.o.o. 31.12.2010.     7.313,81 



6. 5/10 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave- 
nabava velike 
vrijednosti 

12.01.2010. 309.754,65 
do 
31.12.2010. 

A&B d.o.o. 31.12.2010. 281.326,36 

7. 6/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

28.12.2009. 77.532,38 
do 
31.12.2010. 

HEP OPSKRBA 31.12.2010.   69.566,21 

8. 7/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

23.03.2010. 159.000,00 22.04.2010. 
INKO LAB 
d.o.o. 19.04.2010. 

          0,00 
 
SPORAZUMNI 
RASKD 
UGOVORA 

9. 9/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

08.09.2010. 167.650,00 23.10.2010. 
FRANK ANALAB 
d.o.o. 16.12.2010. 167.650,00 

10. 11/10 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

02.11.2010. 172.350,00 02.12.2010. 
GLENINVEST     
d.o.o. 

14.02.2011. 172.350,00 

11. 16/09 

Otvoreni 
postupak JN 
male 
vrijednosti 

16.02.2010. 218.075,00 18.03.2011. 
PROMEATECH 
d.o.o. 14.05.2011. 218.075,00 

 


